Глава сельского поселения Семилетовский сельсовет
муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

ҚАРАР                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Единой теплоснабжающей организации, осуществляющей свою деятельность на территории  сельского поселении Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить статус единой  теплоснабжающей организации, осуществляющую свою деятельность на территории сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан Обществу с ограниченной ответственностью ЖКХ с.Семилетка.

2. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 27.11.2014г. №11/06 «Об утверждении Единой теплоснабжающей организации, осуществляющей свою деятельность на территории  сельского поселении Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»

3. Обнародовать данное решение путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения Семилетовский сельсовет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава сельского поселения                                                              Р.Р.Имаев

с.Семилетка

27.09.2017

№9/16